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Vuonna 2019 Orimattilan kaupunki laati Rambollin kanssa 
yhteistyössä Orimattilan jalankulku- ja pyöräilyväylien 
kehittämissuunnitelman, jossa kartoitettiin jalankulun ja 
pyöräliikenteen olosuhteiden nykytilaa, priorisoitiin väyliä sekä 
tarkennettiin suunnitteluperiaatteita. Työ keskittyi pääasiassa 
väyläverkon parantamiseen, ja sen aikana muodostettiin kaupungille 
pyöräliikenteen tavoiteverkko.  
 
Nyt kaupungin tavoitteena oli laatia kävelyn ja pyöräliikenteen 
asemaa kuvaava ohjelma, jonka painopisteenä on lihasvoimaisen 
liikkumisen edistäminen kokonaisvaltaisesti infran kehittämisen 
rinnalla. Kävelyn ja pyöräilyn rooli nähdään osana suurempaa 
kokonaisuutta, johon kytkeytyvät muun muassa matkaketjut, lasten 
ja nuorten liikkuminen sekä asenteisiin ja liikkumiskäyttäytymiseen 
vaikuttaminen. 
 
Työn aikana järjestettiin kaupungin edustajille ja luottamushenkilöille 
aiheeseen liittyvä työpaja sekä haastateltiin kaupungin johtoa. 
Kaikille avoimella sähköisellä kyselyllä kerättiin palautetta 
Orimattilan jalankulun ja pyöräilyn olosuhteista.   
 
Edistämisohjelma laadittiin 02–10/2024. Hanketta on ohjannut 
kaupungin eri hallinnonalojen sekä sidosryhmien edustajista 
muodostunut ohjausryhmä. Sidosryhmiin kuuluivat Uudenmaan 
ELY-keskus, Pyöräilykuntien verkosto, Päijät-Hämeen liitto ja 
Traficom. Ohjausryhmä kokoontui työn aikana neljä kertaa. Työn 
toteutuksesta vastasi Ramboll Finland Oy. Orimattilan kaupunki on 
saanut hankkeelle Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta kävelyn 
ja pyöräliikenteen edistämisohjelmien valtionavustusta vuodelle 
2024.  
 
Linkki Orimattilan kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelmaan: 
https://storymaps.arcgis.com/collections/d1553cfb5c9f4aef946daa80
c79bcabe 
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 Päätösehdotus 
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  Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää esittää 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että se 
hyväksyy Orimattilan kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelman. 
 

 Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti 
päätösehdotuksen mukaisesti. 

  
 Jakelu kaupunginhallitus 


